ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВы

москаленского муниципальногО

района

_____08.2024  № ________
Об организации и проведении публичных слушаний по проекту

генерального плана Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и по проекту Правил землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области

В соответствии со статьями 5.1, 45, 46 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06 октября 2003 года
№ 131 ФЗ «Об общих принципах  организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Москаленского муниципального района Омской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Опубликовать и разместить на официальном сайте администрации Москаленского муниципального района Омской области в сети «Интернет» для ознакомления проект генерального плана Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и проект Правил землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Назначить проведение публичных слушаний по проекту генерального плана Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области и по проекту Правил землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области:

- на 12 сентября 2024 года:
- в 10 часов 00 минут. Место проведение публичных слушаний: в здании ДК  по адресу: Омская область, Москаленский район, с. Красное Знамя,                ул. Северная, 25
- в 11 часов 30 минут. Место проведение публичных слушаний: по адресу: Омская область, Москаленский район,
д. Харловка,  ул. Центральная (остановочный пункт);
- т. в 12 часов  30 мину Место проведение публичных слушаний:  по адресу: Омская область, Москаленский район,  д. Лузино,     ул.  Центральная ( около дома № 10 ).

3. Отделу строительства, газификации, архитектуры, транспорта и ЖКК администрации Москаленского муниципального района Омской области обеспечить принятие замечаний и предложений по проекту генерального плана Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области по проекту Правил землепользования и застройки Краснознаменского сельского поселения Москаленского муниципального района Омской области.

Замечания и предложения принимаются по адресу: Омская область,
р.п. Москаленки, ул. Комсомольская, 61, кабинет № 23, тел. 2-14-88, в срок до
18 сентября 2024 года включительно.
4. Опубликовать настоящее постановление в источниках официального опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы Москаленского муниципального района Омской области Бондаренко М.В.

Глава Москаленского

муниципального района                                                                     А.В. Ряполов

	Согласовано:

	Бондаренко М.В.

Прошивалко Д.В.

Панченко А.В.

Шваб И.В.

	Ильина Н.А.